


Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo (14/05 – popr.), 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 
61/10-ZRud-1 (62/10 – popr.), 57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17-GZ ter 
odločbe Ustavnega sodišča RS) in 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Ur. l. RS, št. 
65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 19. seji, dne 28.2.2018, sprejel   

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
na nepremičninah parcelni št. 1674/4 in 1675/2,  

obe k.o. 2642 Grosuplje 
 
1.  

 
Na nepremičninah parcelni št. 1674/4 in 1675/2, obe k.o. 2642 Grosuplje, se ukine 
status grajenega javnega dobra. 

 
2.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
Številki: 478 – 0039/2016 in 478 – 0119/2017 
Datum: 28.2.2017  
 

  OBČINA GROSUPLJE 
               OBČINSKI SVET 

               ŽUPAN 
                                                                                            dr. Peter Verlič 

 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Zemljišči, ki sta predmet tega sklepa, se nahajata v območju naselja Spodnje Blato. 
Gre za zemljišči, ki sta opredeljeni s statusom grajenega javnega dobra. Za nakup 
posameznega zemljišča sta zainteresirana mejaša, katera bi s pridobitvijo uredila 
oziroma zaokrožila svoje nepremičnine. 
 
Krajevna skupnost Grosuplje je podala pozitivno mnenje k ukinitvi statusa javnega 
dobra na parc. št. 1674/4 in 1675/2, obe k.o. 2642 Grosuplje. Z ukinitvijo bo pravno 
omogočeno razpolaganje s predmetnima nepremičninama za potrebe ureditve 
zemljiškoknjižnega stanja. 
 
V skladu z 18. členom Statuta Občine Grosuplje župan predlaga občinskemu svetu, 
da predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah 
parcelni št. 1674/4 in 1675/2, obe k.o. 2642 Grosuplje, obravnava in ga sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
Pripravil: 
Uroš Hribar, univ.dipl.prav.                   

       OBČINA GROSUPLJE 
                                                   OBČINSKI SVET 

                   ŽUPAN 
             dr. Peter Verlič 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2013101&stevilka=3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2013110&stevilka=4027





